

10.BÖLGE 4.ASKOM TOPLANTI KARARLARI

(KARABÜK)

GÜNDEM;

- 1- İL İÇİ VE İL DIŞI SEVKLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ
- 2- KÜEAH 'DA YANIK MERKEZİ AÇILMASI VE YOĞUN BAKIM KAPASİTESİ
- 3- DİĞER İLLERİN ALDIĞI ASKOM KARARLARI NEDENİYLE BÖLGE İLLERİMİZİN YAŞADIĞI SORUNLAR
- 4- 10. BÖLGE İLLERİNDE YER ALAN ÖZELLİKLİ BRANŞLARIN GÖRÜŞÜLMESİ
- 5- YENİDOĞAN TRANSPORTU
- 6- GÖRÜŞ VE ÖNERİLER

10.Bölge 4. ASKOM Toplantısı 28.03.2018 tarihinde saat: 13.30'da Karabük İli Safranbolu İlçesinde Karabük İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet SARI başkanlığında;

Karabük ilinden İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet SARI, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. İsmail KARA, Sağlık Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Sedat ÖZDEMİR, Acil Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu Dr. Züleyha ALAÇAMLI ASLAN, Karabük Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Yrd. Doç. Dr. Erkan DOĞAN, Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Zehra ALINCAK, Safranbolu Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Bayram AYDOSLU, acil servis sorumlu hekimi Dr. Yaşar UZUN, İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Engin EKMEKÇİ, 112 KKM Sorumlu Hekimi Dr. Murat ÇELİK, Özel Medikar Hastanesi Mesul Müdürü Dr. Mehmet COŞKUN,

Bolu ilinden İl Sağlık Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muhammed Emin DEMİRKOL, Sağlık, Acil Sağlık, İlaç ve Tıbbi Cihaz Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Mehmet BALCI, İzzet BAYSAL Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Muhammet Mustafa GÜRDAL, Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Muhammed Fatih BAYRAKTAR, Acil Tıp Uzmanı Uzm. Dr. Mevlüt ENGİN, AİBÜ İzzet Baysal EAH Acil Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kaan ÇELİK, AİBÜ İzzet Baysal EAH Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Ali Can ÖNAL, Gerede Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. İrfan İLTER, İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Hülya FİŞ EKİNCİ, 112 Saha Koordinatörü Sağlık Memuru Uğur OKUR,

Zonguldak ilinden İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ertuğrul GÜNER, Sağlık, Acil Sağlık, İlaç ve Tıbbi Cihaz Hizmetleri Başkanı Dr. Bilal CİN, Başkan Yardımcısı Dr. Emre KARAAHMETOĞLU, İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Fatih KARAÇAM, Bülent ECEVİT Üniversitesi Acil Anabilim Dalı Başkanı Uzm. Dr. Hilal HOCAGİL, Öğretim Üyesi Dr. Burçin ACUNER, Atatürk Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Gürkan KERTİŞ, Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Pınar

MENDERES TURHAN, Çaycuma Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Eren ERDİ, Karadeniz Ereğli Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Hasan Cemil KILIÇ,

Bartın ilinden Başkan Dr. Hasan BABAYİĞİT, Başkan Yardımcısı Dr. Önder RECEP ACIBAL, Bartın Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Abdullah DANIŞMAN, Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Nizamettin AYAN, İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Atacan YAYLI'nın katılımı ile gerçekleştirilmiş olup; alınan kararlar aşağıda sunulmuştur.

KARARLAR;

- 1- Bölge illerimizin il içi ve il dışı sevkleri değerlendirilmiştir. Bölge illerimizde hastaneler arasında yapılan sevklerde "Hastaneler arası ve hastaneden eve yapılacak hasta nakillerinde standart bir form kullanılması, bu formun hastaneler tarafından elektronik ortamda (ön tanı, tetkikler, sevk nedeni vb. kısımlar ayrıntılı şekilde) tanzim edilerek, imzalı bir şekilde 112 Komuta Kontrol Merkezlerine bildirilmesi ve tüm sevklerin 112 KKM aracılığıyla yapılmasına özen gösterilmesi hususunda mutabık kalınmıştır.
- 2- İlimiz Karabük Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesinde 2018 yılı içerisinde Yanık Merkezi açılması planlanmış, faaliyete geçmesi için çalışmalara ve personel eğitimlerine başlanmıştır. KÜEAH Yoğun Bakım Kapasitesinin artırılması ile ilgili 35 Yataklı Yoğun Bakım Ünitesi tamamlanmış olup, en yakında zamanda faaliyete geçmesi planlanmakta olduğu ve bu konuda çalışmaların devam ettiği belirtilmiştir.
- 3- Diğer illerin almış olduğu ASKOM kararlarından dolayı bölge illerimizin yaşadığı sorunlar ile ilgili Bakanlığımıza görüş yazısı yazılması kararlaştırılmıştır.
- 4- Bölge illerimizde Plastik Cerrahi, Gastroenteroloji, Çocuk Kardiyolojisi, Hematoloji gibi özellikli branşların sayısının az olması veya hiç bulunmaması nedeniyle sıkıntılar yaşanmaktadır. Söz konusu branşlarla ilgili Bakanlığımızdan hekim talebinde bulunulmasına karar verilmiştir.
- 5- İl içi ve il dışı yenidoğan transportu sırasında komplikasyonlara yol açılmaması (hipotermi, hipoglisemi, uygunsuz tedavi vb) için küvöz ısısının ayarlanması, bebeğin çıplak bırakılmaması ve nakillerin tercihen hekim refakatinde yapılması, nakil için özel ekiplerin kurulması ve personellere gerekli eğitimlerin verilmesi kararlaştırılmıştır.

Yeni gelen ambulansların (2015-2016-2017 model) ana sedyesinin küvöz yerleştirmeye uygun olmadığı, bölge illerimizin kendi imkanları ile küvözü ambulansa uygun hale getirdiği ve yeni gelen ambulansların ventilatör cihazlarının yeni doğan için uygun olmadığı gerekçeleriyle Bakanlığımızdan özellikli yeni doğan ambulansı talebi yapılması ya da yeni alınacak ambulansların transport kuvözünü yerleştirmeye uygun olması konusunda Bakanlığımıza görüş bildirilmesi,

- 6- Bölge illerimizdeki sađlık tesisleri arasındaki hasta sevklerinde, 20.02.2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Yataklı Sađlık Tesislerinde Acil Servis Hizmetlerinin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliđ’de Deđişiklik Yapılmasına Dair Tebliđin 4. Maddesinde belirtilen; “Tanısı konulmuş ve tedavi planı belirlenmiş, acil müdahale gerektirmeyen, durumu stabil olan ancak ileri tetkik ve tedavisinin sađlanması amacıyla önceden koordinasyon sađlanarak başka sađlık tesisinden sevkle gönderilen ve nakil sırasında acil müdahaleyi gerektirecek akut tıbbi sorun gelişmemiş hastalar gerekmedikçe acil serviste yeniden deđerlendirilmez. Bu tür hastalar, acil serviste bekletilmeksizin, yatış işlemleri derhal tamamlanır ve ilgili uzmanlık dalına ait kliniđe yatırılır.” hükmüne göre işlem tesis edilmesi,

Karara bağlanmıştır.

Bu toplantı sonucu alınan kararlar Bölge İllerimizin İl Sađlık Müdürlüđu internet sitelerinde yayınlanacak, 112 KKM ve istasyonları ile hastane acil servislerinde sađlık personelleri tarafından görünür bir yere asılacak ve ilgili servis yetkililerine yazılı olarak tebliđ edilecektir.